
Jornal  A-- YY)P  

Página  c t-1 
 Edição  

Ass. Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

Prrfrffunt4tuttrip1 br T/ich 	rras ïn'',Ibrattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 767/21 
Data 05.03.2021 

Designa servidores municipais, agentes públicos, chefes de divisão e/ou encarregados 
responsáveis pelos módulos do SIM-AM/TCE-PR, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS 
DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS POR LEI 

RESOLVE 

Art. 1° Ficam designados servidores municipais, agentes públicos, chefes de 
divisão e/ou encarregados, responsáveis pela alimentação e acompanhamento das 
informações dos módulos do SIM-AM/2021 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná - 
TCE-PR conforme se ue: 

NOME 
_ 

CPF N° CARGO/FUNÇÃO MODULO(s) 
Leomar 	Antonio 
Rotta 

766.325.719-72 Contador Tabelas 	Cadastrais, 
Planejamento 	e 
Orçamento, 	Contábil 	e 
Tesouraria. 

Carlos Sniezko 925.836.289-68 Analista Administrativo Patrimônio 
Clebeson Bordim 000.278.879-95 Secretário 	Munic. 	de 

Administração 
Controle Interno/Frota 

Vanessa 
Macagnan 
Acunha Oenning 

068.960.809-81 Diretor 	Divisão 	de 
Licitações 

Licitações e Contratos 

Edenilson Gianini 620.047.789-20 Chefe 	da 	Divisão 	de 
Tributação, 	Fiscalização 
e Arrecadação 

Tributário 

Jean 	Carlos 	de 
Lima 

088.693.709-41 Diretor do Departamento 
de Projetos 

Obras Públicas 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a 1° de janeiro de 2021. 

Gabinet do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 05 de março de 
2021 

Gersb. . 	c sco usso 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

